PTA会員の皆様へ

代 表 校 長 堀 江 未 来
PTA 会 長 駒 井 潤

文化委員長 山 田 香

　■日　　 時　： ２０１８年１１月２４日（土）

午前　１０：００～１２：００

午後　１３：００～１５：００

　■会　　 場　： 教室棟　ハウス１　３Ｆ　大会議室

　■講座内容 ： 椿＆アマリリスの和モダン『しめ縄アレンジ』

水引とアーティフィシャルフラワーを組み合わせ、アレンジをお楽しみいただけます。

自分だけの個性溢れるお正月飾りを作りましょう。

色違いの二つの作品から一つお選びください。

　■申込期限　： 　　１０月１２日（金）まで

　■ 参 加 費  ：  　 １名様　３０００円

　　※申し込み後のキャンセルはできませんのでご注意ください。

　■定　　　員　： 　  各回　５０名

2018年9月29日

立 命 館 中学 校 ・ 高等 学校

記

　　　※どちらの時間も内容は同じです。

皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年も秋のPTA文化講座を、下記の通り開催することになりました。

今回の講座は、【椿＆アマリリスの和モダン『しめ縄アレンジ』】です。１0種類あまりのお花をあしらったお正月

飾りを手作りしてみませんか？

「立命館中学・高校全学年の保護者間の親睦を深める」という本企画の趣旨にふさわしく、講師も本校の生徒

の保護者の方です。午前も午後も同じ内容となっております。

皆様お誘い合わせのうえ、ご都合の良い時間帯にお申込み下さい。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

参加希望の方は、申込書に必要事項をご記入の上、申し込み期限内に、担任の先生にご提出下さい。

１０月２０日（土）までに、お子様を通じて【参加証】をお届けいたします。

各回の定員が５０名のため、申し込み多数の場合、抽選になります（万一、ご希望に添えない場合、その旨も

ご連絡いたします）。ご不明の場合は、以下担当者に問い合わせ下さい。

きりとり

中　　・　　高

　 生徒氏名：

※友人同士で参加ご希望の方は、生徒氏名の右（　）内に「中・高○年○組○○さんと参加希望」とご記入下さい。

この用紙を受け取られましたら、10月13日（土）正午までに、サードステージ教員室PTAトレイに入れてください。
《担任の先生へ》

①　午前（10：00～12：00）
②　午後（13：00～15：00）
③　どちらでもかまわない

希望時間
（いずれかに丸を付けてください）

   保護者携帯番号：

　　 　　年　　　 組　　 　　番

希望カラー
（どちらかに丸を付けてください）

①　白（グリーン＆ゴールド）
②　赤（ブロンズ＆ラメブラック）

　 （　　　　　　　　　　　　　　    　　　　）

参加保護者氏名

秋のPTA文化講座　参加申込書

２０１８年１１月２４日（土）

椿＆アマリリスの和モダン『しめ縄アレンジ』

【持ち物】

・はさみ（針金がきれるもの）

【作品サイズ】

縦約５０×横約２０ｃｍ

※持ち帰り袋はこちらで用意しております

講師 正楽井 里花（しょうらくい りか） プロフィール

２０１３年FEJ（Flower Education Japan）ディプロマ取得。

２０１４年～２０１６年FEJ代理店として、京都高島屋・大丸神戸店に催事出店。

現在、京都・松井山手の自宅でプリザーブドフラワー教室「premiere」にて、

プリザーブドフラワー、アーティフィシャルフラワー、アロマストーンなどのギフトアレ

ンジの製作販売やレッスンをしておられます。

【ご希望のカラーをお選びください】

①水引：グリーン＆ゴールド 花材：白系

②水引：ブロンズ＆ラメブラック 花材：赤系

※ブロンズ＝キラキラしていない落ち着いたゴールドです

②ブロンズ＆ラメブラック

①グリーン＆ゴールド

	最終候補